

## Referat.

Ordinær generalforsamling d. 14/2-2024.

Klubhuset Voerbjergvej 95.

1. Valg af dirigent:

Hans Jørn Thomsen valgt, som konsanterer at generalforsamlingen er lovligt indkaldt.

2. Valg af stemmetællere:

Tove Thomsen og Jan Mygind valgt.

3. Årsberetning 2023 v/ forperson, samt godkendelse heraf:

Vi kom godt fra start i 2023 med fin tilslutning på holdende.

Mads Sterup er startet som ny instruktør på basis, og Mads er kommet godt igang her i 2024. Basis 1 og 2 er altid fuldt booket.

Det fungerer godt med at jagt 1 er flyttet til Hune, og instruktørene klarer det godt.

I efteråret var vi lidt udfordret med for få tilmeldinger til nogle af de videregående hold. Så vi er nødsaget til at sætte minimum deltagere på nogle hold, da vi ellers risikerer at stå med en til to ekvipager til træning.

Vi fik afholdt jagthundens dag / jagtmesterskab i april, med deltagelse af 12 deltagere. Det var en rigtig hyggelig dag, hvor vi fik set hvor dygtige hunde og medlemmer vi har.

I juni fik vi afholdt nosework arrangement, med instruktører fra DCH Nibe. Vi lagde optimistisk ud med to hold, men desværre var interessen ikke så stor, som vi havde håbet på. Dog fik de tilmeldte en fornemmelse på hvad nosework går ud på. Alt i alt en god dag.

Den sidste træning inden sommerferien, afholdt vi store badedag for basis og jagtholdende ved Tylstrup søerne. Med svømmetur, og grill efterfølgende. Stor succes, og gentages en anden gang.

Tak skal lyde til vores medlemmer, for at stille op til arrangementerne.

I 2023 fik vores forening ny hjemmeside, som er mere enkel og overskuelig. Stor tak til vores instruktør Katrine Juul Hermansen for hendes store flotte stykke arbejde, som er blevet rost af medlemmerne. Der vil med tiden blive bygget på efter behov.

2023 var også det andet år med appen min forening. Det går nogenlunde, dog er vi i dialog med dem, om forbedring, og tilpasning til vores behov. Det vil ske i løbet af foråret.

Alt i alt går det fantastisk, og jeg takker for det gode samarbejde tillidsfolkende imellem, og ikke mindst vores gode og loyale medlemmer. Vi arbejder hele tiden på, at det bliver mere lærerigt, og fornøjeligt at træne hos Nordjysk hundetræning.

Vi ser med glæde frem til at se hvad 2024 bringer af skønne stunder med hundene og medlemmerne.

Årsberetningen enstemmigt godkendt af generalforsamlingen.

4. Årsregnskab 2023 v/ forperson samt godkendelse heraf:  
Årsregnskabet fremlagt, og gennemgået for generalforsamlingen.  
Regnskabet enstemmigt godkendt af generalforsamlingen.
5. Indkomne Forslag:  
Ingen indkomne forslag.

6. Budget 2024 v/ forperson samt godkendelse heraf:  
Budgettet fremlagt, og gennemgået for generalforsamlingen.  
Budgettet enstemmigt vedtaget af generalforsamlingen.

7. Valg til bestyrelse, og revision:  
På valg til bestyrelsen er:

Forperson Birgitte Christensen (genopstiller)  
Helen Daarbak (genopstiller)

Suppleant til bestyrelsen:  
Inge Dyrhave Thomsen (genopstiller)

På valg til revision er:  
Revisor Phillip Grønhøj (genopstiller)  
Revisorsuppleant Tove Thomsen (genopstiller)

Alle opstillede genvalgt af generalforsamlingen.

8. Eventuelt:

Under dette punkt var der lidt debat om hvad der skal til for at motivere medlemmerne til at komme til vores generalforsamling, da fremmødet er noget pauvert.

Dirigenten takker for god ro og orden, og ringer af med klokken.  
Herefter spisning.

